



GD.ROZ.281.72.2020.ZP.AT

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 4
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. ***Dostawa sprzętu specjalistycznego - kosiarki i rębaki do ciągników w podziale na części.***

(nr ogłoszenia 2020/S 202-488314).

Część 1: Dostawa kosiarki bijakowej na wysięgniku (26 kpl – wysięgnik + głowica do koszenia) wraz z dodatkowym osprzętem (głowicami specjalistycznymi kompatybilnymi z wysięgnikiem).

Część 2: Dostawa kosiarki bijakowej tylna-bocznej – 13 szt.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59 A, 00-848 Warszawa - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej Zamawiającym) informuje, że w dniu **23.11.2020 r.** wpłynęły zapytania do ww. postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1 (dot. części zamówienia nr 1 litera a) Kosiarka bijakowa na wysięgniku z głowicą do koszenia – 26 kpl., Wysięgnik):

W pytaniu 1 a) dot kosiarki bijakowej na wysięgniku, kontrahent poprosił o zmianę parametru profilu 120x120x7 o 1mm. Tzn ramiona winne być o rozmiarze „min. 119x119x7” w SIWZ widnieje omyłkowo 110x110x8mm. Proszę o aktualizację i poprawienie błędu matematycznego w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2 (dot. części zamówienia nr 1 litera b) Głowica do odmulania – 22 szt.):

Pogłębiarki o wadze 220 Kg. Prosimy o zmianę rozmiaru tarczy wyrzutowej do średnicy min. 50cm oraz proszę o zmianę „noże wyrzutowe min. szt.2.” To odpowiedni rozmiar dla tak lekkiej maszyny(220 Kg) na którą zgodził się zamawiający. Ten zapis poprawia konkurencyjność w przetargu i pozwala na partycypowanie w przetargu innym oferentom.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3 (dot. części zamówienia nr 1 litera b) Głowica do odmulania – 22 szt.):

Prosimy o doprecyzowanie parametru; „Przekładnia umożliwiająca wycinkę korzeni”, na „Przekładnia pomiędzy tarczą wyrzutową, a silnikiem hydraulicznym, umożliwiająca wycinkę korzeni.” Uzasadnienie Tylko taka przekładnia pozwala na bezawaryjną pracę i wykonanie celu postawionego przez Zamawianego, czyli wycinkę korzeni, zabezpieczający układ hydrauliczny ramienia oraz głowicy odmulającej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4 (dot. części zamówienia nr 1)

Dotyczy wszystkich podpunktów a) b) c) d) e) f) ... Prosimy o dopisanie adnotacji do specyfikacji. „Maszyny a), b), c) d), e) f) powinny pochodzić z ciągłej produkcji od jednego producenta. „ Uzasadnienie Maszyny a) b) c) d) e) f) powinny pochodzić od jednego producenta, by to producent gwarantował ich kompatybilność, jakość, gwarancje oraz 10-letni serwis pogwarancyjny i dostępność części zamiennych w tym okresie zgodnie z prawem UE.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu kompatybilnego z wysięgnikiem zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5 (dot. części zamówienia nr 2):

Czy smarowanie rolki podporowej ma być: - zamykane i ochronione, - widoczne i narażone na zniszczenie, - rolka podporowa ma być bezobsługowa i bezsmarowna, Uzasadnienie Kosiarki wyższej klasy mają zamykany system smarowania. Kosiarki azjatyckie mają kalamitki bardzo podatne na zniszczenie widoczne gołym okiem. Proszę o określenie jakiej klasy ma być dostarczona kosiarka.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga kosiarki bijakowej tylna-bocznej zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia części 2. Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


DYREKTOR
Aleksandra Bodnar

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Koordynacji inwestycji

Dorota Grochalska